C-CC-1336C
New Products
耐杂质和污垢
为正反旋转动作，即使杂质混入也
容易排出。此外，还采用耐水垢、
热水垢的结构和材质。
可安装先导控制阀
还备有带执行元件部位的切换用

CHBF-40 Rc11/2 40 176 3.4
E15CHB
型号表示方法
             机种型号
CHB
（标准通孔型）
CHBF
（全通孔型）
执行器
无符号 双作用型 ● ●
配管口径
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ● ●
20 Rc3/4 ● ●
25 Rc1 ● ●
32 Rc11/4 ● ●
40 Rc11/2 ● ●
50 Rc2 ●
阀体材质
无符号 青铜 ● ●
E 不锈钢 ●
注1：配管口径为10时，为全通孔型，机种型号为CHB。
注2：灰色部分不制作。
A
B
C
D
A
B
C
D
机种型号
执行器
配管口径
阀体材质
1
CHB·CHBF Series
● CHB-32·40·50
CHBF-25·32·40
● CHB-10·15·20·25
CHBF-15·20
外形尺寸图：CHB·CHBF系列
型号 A B C D E
CHB-10 50（56） 24（28） 91 106（107） Rc3/8
CHB-15 56 28 91 106（107） Rc1/2
CHB-20 65 34 97 116.5（117.5） Rc3/4
CHB-25 76 41 100 123（124）   Rc1
注：（ ）内为不锈钢阀体时的尺寸。
型号 A B C D E
CHBF-15 65 28 97 116.5 Rc1/2
CHBF-20 71 34 100 123 Rc3/4
型号 A B C D E
CHB-32 84 50 116 143.5（145.5） Rc11/4
CHB-40 94 57 122 155.5（157.5） Rc11/2
CHB-50 108 70 131 170.5（171.5） Rc2
注：（ ）内为不锈钢阀体时的尺寸。
型号 A B C D E
CHBF-25 84 41 116 143.5 Rc1
CHBF-32 95 50 122 155.5 Rc11/4
CHBF-40 107 57 131 170.5 Rc11/2
外形尺寸图
107
A 2-E
16
5
10
11
2－Rc1/8
32 26
34
C

防护等级 防尘
电压波动范围 ±10％
注1： 上述型号表示到基本的阀体材质为止。（ ）内为不锈钢阀体时的重量。关于
其他组合，请参阅型号表示方法。
注2：CHB-V※-10-※为全通孔型。
注1：配管口径为10时，为全通孔型，机种型号为CHB。
注2：其他选择项为[S]时，附带CKD制的SMW2-6A的产品。
注3：灰色部分不制作。
各机种规格
项　　目
配管口径
节流孔径
（mm）
Cv值
重量（kg）
机种型号 双作用型
标
准
通
孔
型
CHB-V※-10-※ Rc3/8 10 10 1.2
CHB-V※-15-※ Rc1/2 10 6 1.2
CHB-V※-20-※ Rc3/4 15 16 1.4
CHB-V※-25-※ Rc1 20 29 1.5
CHB-V※-32-※ Rc11/4 25 50 2.4（2.5）
CHB-V※-40-※ Rc11/2 32 98 2.8（2.9）
CHB-V※-50-※ Rc2 40 125 3.6（3.7）
全
通
孔
型
CHBF-V※-15-※ Rc1/2 15 23 1.4
CHBF-V※-20-※ Rc3/4 20 51 1.5
CHBF-V※-25-※ Rc1 25 66 2.4
CHBF-V※-32-※ Rc11/4 32 114 2.8
CHBF-V※-40-※ Rc11/2 40 176 3.6
型号表示方法
      机种型号
CHB
（标准通孔型）
CHBF
（全通孔型）
执行器
V1 双作用型常闭型 ● ●
V2 双作用型常通型 ● ●
配管口径
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ● ●
20 Rc3/4 ● ●
25 Rc1 ● ●
32 Rc11/4 ● ●
40 Rc11/2 ● ●
50 Rc2 ●
阀体材质
O 青铜 ● ●
E 不锈钢 ●
线圈选择项
无符号 直接导线 ● ●
B 带小型端子箱 ● ●
L 小型端子箱带指示灯 ● ●
C C型接插件带导线 ● ●
C2 C型接插件带导线
带浪涌吸收器·指示灯
● ●
D D型接插件带导线 ● ●
D2 D型接插件带导线
带浪涌吸收器·指示灯
● ●
限位开关
无符号 不带开关 ● ●
其他选择项
无符号 无 ● ●
S 带消音器的流量控制阀 ● ●
电压
AC100V AC100V 50/60Hz ● ●
AC200V AC200V 50/60Hz ● ●
AC220V AC220V 50/60Hz ● ●
DC24V DC24V ● ●
A
C
B
O B S15V1CHB AC220V
A B C D E F G H
D
E

BA
E15CHG
型号表示方法
     机种型号
CHG
执行器
无符号 双作用型 ●
配管口径
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●
25 Rc1 ●
32 Rc11/4 ●
40 Rc11/2 ●
50 Rc2 ●
阀体材质
无符号 青铜 ●
E 不锈钢 ●
A
B
C
D
B
A
C
D
JIS符号
机种型号
执行器
配管口径
阀体材质
5
● CHG-32·40·50
● CHG-15·20·25
外形尺寸图：CHG系列
型号 A B C D E
CHG-15 56 28 91 121 Rc1/2
CHG-20 65 34 97 133 Rc3/4
CHG-25 76 41 100 142 Rc1
型号 A B C D E
CHG-32 84 50 116 163 Rc11/4
CHG-40 94 57 122 175 Rc11/2
CHG-50 108 70 131 192 Rc2
CHG Series
3-E
C
34
2632107
11
16
5
10
2-Rc1/8
D
BA
A
C
B
2-E
2-Rc1/8
D
C
B
3238
39
A
14
9
125
16
11
A B
C
外形尺寸图
6
气控式球阀3通阀   电磁阀搭载型
（小型旋转阀）
CHG-V※ Series
● 配管口径：Rc1/2～Rc2
注1：上述型号表示到基本的阀体材质为止。
关于其他组合，请参阅型号表示方法。
各机种规格
通用规格
● CHG-V2（双作用-常通A-C流路）● CHG-V1（双作用-常通B-C流路）JIS符号
项目 CHG－V※（双作用型）
动作方式 电磁阀搭载型：双作用型
使用流体 水·热水·空气·油（500mm2/s以下）
使用压力 MPa 0～1.0
耐压力（水压） MPa 2.0
流体温度 °C 0～80（不得冻结）
环境温度 °C －10～60（不得冻结）
使用环境 室内
阀座泄漏 cm3/min 0（但是，水压为1MPa时）
安装方式 自由
频率 次/min 1以下
加压方向 限定为C口加压
流路形状 混水型（90°旋转切换方式）
旋
转
气
缸
先导流体 压缩空气
给油 无需（给润滑油时，请使用ISOVG32透平油）
耐压力（水压） MPa 1.05
使用压力 MPa 0.35～0.7
流体温度 °C 5～60
配管口径
P气口 Rc1/8
R气口 Rc1/8
电气规格
额定电压
AC100V（50/60Hz）,AC200V（50/60Hz）,
AC220V（50/60Hz）,DC24V
启动电流（A）
AC100V 0.056/0.044（50/60Hz）
AC200V 0.028/0.022（50/60Hz）
AC220V 0.026/0.020（50/60Hz）
DC24V 0.075
保持电流（A）
AC100V 0.028/0.022（50/60Hz）
AC200V 0.014/0.011（50/60Hz）
AC220V 0.013/0.010（50/60Hz）
DC24V 0.075
功耗（W）
AC100V 1.8/1.4（50/60Hz）
AC200V 1.8/1.4（50/60Hz）
AC220V 1.8/1.4（50/60Hz）
DC24V 1.8
绝缘等级 B（封装线圈）
防护等级 防尘

C
BA
型号表示方法
        机种型号
CHG
执行器
V1 双作用型  常通B-C流路 ●
V2 双作用型  常通A-C流路 ●
配管口径
15 Rc1/2 ●
20 Rc3/4 ●
25 Rc1 ●
32 Rc11/4 ●
40 Rc11/2 ●
50 Rc2 ●
阀体材质
O 青铜 ●
E 不锈钢 ●
线圈选择项
无符号 直接导线 ●
B 带小型端子箱 ●
L 小型端子箱带指示灯 ●
C C型接插件带导线 ●
C2 C型接插件带导线
带浪涌吸收器·指示灯
●
D D型接插件带导线 ●
D2 D型接插件带导线
带浪涌吸收器·指示灯
●
限位开关
无符号 不带开关 ●
其他选择项
无符号 无 ●
S 带消音器的流量控制阀 ●
电压
AC100V AC100V 50/60Hz ●
AC200V AC200V 50/60Hz ●
AC220V AC220V 50/60Hz ●
DC24V DC24V ●
O B S15V1CHG AC220V
B
C
A
D
E
F
G
H
注1：其他选择项为[S]时，附带CKD制的SMW2-6A的产品。
A B C D E F G H
7
● CHG-V※-15·20·25-※